
 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
 

 

 

Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 
 

Uzavřené podle ustanovení §2430 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Příkazce : Město Přelouč 

 sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665 

 zastoupené : Miroslavem Manželem, vedoucím Odboru správy majetku1 

 IČO : 00274101 

 DIČ: CZ00274101 

 bankovní spojení : KB Přelouč 

 číslo účtu : 1425561/0100 

  

  

Příkazník :      Brom Ondřej 

 sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 

 zastoupený : Ondřejem Bromem 

 IČO : 76483118 

 DIČ : CZ8411301492 

 Živnostenský list : živnostenský rejstřík Pelhřimov 

 bankovní spojení: ČSOB, a.s., Pelhřimov 

 číslo účtu : 283762477/0300 

  

   

 

Smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy ze dne 27.4.2021 na akci, zahrnující 

čtyři veřejné zakázky a to: „Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, 

Přelouč; Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická, Přelouč; Regenerace 

sídliště U sokolovny, Přelouč – 2. etapa; Rekonstrukce chodníků v ulici Přemyslova, 

Přelouč“ takto: 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Mění se část odstavce 2.1 ve znění: 

Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní 

uvedených, pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem zajistí výkon funkce koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci čtyř veřejných zakázek: 

• Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč 

 
1 Na základě zmocnění vnitřním předpisem objednatele – SM č. 10/2018 – Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
 

 

 

Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč Stránka 2 z 3 

• Rekonstrukce chodníku podél silnice I/2 ulice Pardubická, Přelouč 

• Regenerace sídliště U sokolovny, Přelouč – 2.etapa 

• Rekonstrukce chodníků v ulici Přemyslova, Přelouč 

 

A nahrazuje se tímto textem: 

Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní 

uvedených, pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem zajistí výkon funkce koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci čtyř veřejných zakázek: 

• Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč 

 

V. 

Čas plnění 

 

Mění se část odstavce 5.1 ve znění: 

Čas plnění komplexní služby koordinátora BOZP vyplývá z termínů plnění předmětných 

veřejných zakázek, uvedených v odstavci 2.1 této smlouvy, tj. od 05/2021 do 12/2021. 

 

A nahrazuje se tímto textem: 

Čas plnění komplexní služby koordinátora BOZP je od 10. měsíce 2022 do 12. měsíce 2022 

včetně. 

 

VII. 

Odměna a platební podmínky 

 

Mění se část odstavce 7.2 ve znění: 

V rámci činností uvedených v čl. III. této smlouvy se odměna sjednává v celkové výši 

120.000,- Kč bez DPH. Tato celková výše odměny je součtem odměn za činnost koordinátora 

BOZP na jednotlivých stavbách, uvedených v odstavci 2.1 této smlouvy. Rozpočet je přílohou 

této smlouvy. 

 

A nahrazuje se tímto textem: 

V rámci činností uvedených v čl. III. této smlouvy se odměna sjednává v celkové výši 

18.000,- Kč bez DPH. Tato celková výše odměny je součtem odměn za činnost koordinátora 

BOZP na akci „Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč“ v délce 3 

měsíců. 

 

 

Další ujednání 

1. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve 

lhůtě 10 dní od uzavření tohoto dodatku tímto zavazuje objednatel. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ve znění dodatku 1 nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
 

 

 

Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

 

Za příkazce:      Za příkazníka: 

Miroslav Manžel, vedoucí OSM    Ondřej Brom, koordinátor BOZP 

 

 

 

 

V Přelouči dne …………..         V Pelhřimově dne……..…….. 

 

  

 

 

 

 

 


		2022-10-26T09:13:19+0200
	Ondřej Brom


		2022-10-26T12:21:37+0200
	Miroslav Manžel




